
Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:748373-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Drzycim: Usługi związane z odpadami
2023/S 238-748373

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Drzycim
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591005396
Adres pocztowy: ul. Podgórna 10
Miejscowość: Drzycim
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wróbel
E-mail: wrobel@drzycim.pl 
Tel.:  +48 523317079
Faks:  +48 523317079
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.drzycim.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/drzycim

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców 
Gminy Drzycim oraz z punktu selektywnie zbiórki odpadów
Numer referencyjny: RIRG.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:wrobel@drzycim.pl
http://www.bip.drzycim.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/drzycim


Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Drzycim oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, a także ich zagospodarowanie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w oddzielnym załączniku nr 1 do SWZ pn. 
„Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 105 917.09 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Drzycim

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru odpadów z terenu nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Drzycim zlokalizowanych ścisłą zabudową wsi (tzw. wybudowania), oddalonych od głównych dróg 
kilkadziesiąt do kilkuset metrów, do których prowadzą drogi gruntowe w większości nieulepszone żadnym 
materiałem (Zamawiający nie posiada wiadomości o liczbie przedmiotowym nieruchomości). Wybudowania 
występują głównie w obrębie miejscowości: Sierosław, Gacki, Gródek. Część dróg, przy których położone są 
nieruchomości stanowią drogi gruntowe, nieulepszone żadnym materiałem lub częściowo ulepszone, głównie 
tzw. szlaką. Zamawiający nie posiada poza mapami ewidencyjnymi wydanymi przez Starostwo Powiatowe w 
Świeciu, map z lokalizacją dróg i budynków.
W trakcie realizacji usługi możliwe są zmiany adresów, liczby obsługiwanych nieruchomości. Zmiany mogą 
dotyczyć zarówno zmniejszenia, jak i zwiększenia liczby nieruchomości na podstawie informacji, składanych 
przez właścicieli nieruchomości w deklaracjach (korektach lub nowych deklaracjach) o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami. Zmiany te nie będą wpływały na zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy.
W trakcie realizacji zamówienia przewiduje się wzrost liczby mieszkańców objętych systemem odbioru i 
zagospodarowania odpadów o nie więcej niż 10%.
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie 
zamówienia odpadów komunalnych
z nieruchomości położonych na terenie Gminy Drzycim, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) wraz z rozporządzeniami wykonawczymi oraz Uchwała nr XXII/545/17 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 
Odpadami Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028 
oraz uchwałą nr XIV/93/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. Rady Gminy Drzycim sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim oraz uchwały Nr XIX/150/2020 Rady Gminy 
Drzycim z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

3 / 6

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu 
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (publikacja: Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. poz. 6583). Łączna masa odpadów do 
odebrania i zagospodarowania z terenu gminy z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK: 1229,28 Mg ustalona 
na podstawie danych z roku 2022 oraz z uwzględnieniem wzrostu ilości o ok. 5 %.
Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ oraz wzór umowy załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy ocenie oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:
CENA OFERTY - 60 %
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY – 40%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 183-571523

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców 
Gminy Drzycim oraz z punktu selektywnie zbiórki odpadów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571523-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Wielobranżowy WIĄZAR Wiesław Menard
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591004416
Adres pocztowy: ul. Warlubska 17
Miejscowość: Wielki Komorsk
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-160
Państwo: Polska
E-mail: wiazar@poczta.onet.pl 
Tel.:  +48 523326534
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 105 917.09 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Podział zamówienia na części mógłby spowodować 
większe koszty wykonania usługi, a potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia. 
Niedokonanie podziału nie grozi ograniczeniem konkurencji i nie stanowi utrudnienia do składania ofert dla 
„małych i średnich” przedsiębiorstw.
Informacje o ochronie danych osobowych zamieszczone są w rozdziale II SWZ
Wymagania dotyczące zatrudnienia osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia określone 
zostały w rozdziale IV ust. 6 SWZ.
Zamawiający przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP: 
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług w rozumieniu 
art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 30% wartości zamówienia podstawowego.
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem art. 261 ustawy PZP.
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
Informacje o sposobie komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, w tym w przypadku zaistnienia jednej z sytuacji określonych w art. 65 ust. 
1, art. 66 i art. 69 Pzp: nie dotyczy.
Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez 
Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o 
których mowa w art. 94 ustawy PZP .
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 
ust. 2 pkt 2 ustawy PZP.

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:wiazar@poczta.onet.pl


Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

5 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6, korespondencyjny ul. Hoża 76/78, 00-682 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX ustawy.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl


Dz.U./S S238
11/12/2023
748373-2023-PL

6 / 6

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Terminy wnoszenia odwołań.
I. Odwołanie wnosi się w terminie:
a/ 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b/ 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
II. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
III. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
IV. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
a/ 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania
b/ miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
• nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
• zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.
Z uwagi na możliwości techniczne informuję, że pozostałe informacje dotyczące składania odwołań znajdują się 
w rozdziale XXIII SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2023

11/12/2023 S238
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

